[image: image1.png]

药包秘字【2021】第022号

关于征集抗疫集体和个人典型事迹的通知
各有关单位：

2020年初以来，在抗击新冠肺炎疫情的过程中，协会与各会员单位坚决贯彻习近平总书记重要指示批示精神和党中央决策部署，充分发挥专业优势，全力抗击疫情，涌现出一批感人肺腑、催人奋进的先进事迹。不但反映了会员企业敢于在危机中承担社会责任，也体现了整个医药包装和药用辅料行业众志成城、勇战疫情的精神风貌。为弘扬“风雨同舟、守望相助、甘于奉献、大爱无疆”的崇高精神，发挥典型示范作用，中国医药包装协会拟通报表扬一批抗疫集体和个人，现将征集事宜通知如下：
一、事迹表现

（一）集体事迹：

发挥政治引领作用和战斗堡垒作用，积极响应协会及有关部门号召，在抗击疫情、捐款捐物、复工复产保障供应等方面做出的突出贡献。包括：

1.
在疫情初期积极捐款捐物，筹措紧缺疫情防控医疗物资；

2.
号召广大员工主动参与疫情防控、志愿服务、便民服务等；

3.
响应政府号召复工复产，为药厂及相关医疗机构提供包装和药用辅料供应保障；

4.
为新冠疫苗研发生产及后续长期供应所做的工作；

5.
为抗疫所做的、被当地政府表彰的其他事宜。

（二）个人事迹：

1.积极响应号召，挺身而出，克服困难，积极投入到疫情防控工作中；

2.发挥专业优势，个人特长，在参与抗疫医药产品包装或辅料的研发、生产等方面做出突出贡献。

二、申报方式

以上集体事迹及个人事迹由各会员单位自愿申报或组织推荐。

请有意申报或推荐的企业于2021年4月5日前将有关材料报送至联系人邮箱。

协会联系人：

姜 恒  010-62267180-8013  jiangheng@cnppa.org
附件：抗疫集体和个人典型事迹征集表
二〇二一年三月二十三日
附件
抗疫集体和个人典型事迹征集表
	推荐类别
	·  集体     □ 个人

	被推荐
单位名称

	单位地址

	被推荐人姓名

	联系方式

	E-mail

	推荐理由

	备注
	1、推荐理由请用不超过500字描述您对抗疫工作所作出的突出贡
献和事迹；
2、联系人：姜恒 010-62267180-8013 jiangheng@cnppa.org
3、该表请于2021年4月5日前反馈至联系人邮箱；

填表人：          电话：                     日期：